林中行字〔2022〕2号                     签发：朱明辉

甘肃省白龙江林业中学

2022年度省级预算执行情况绩效自评报告
甘肃省白龙江林业保护中心：

根据《甘肃省财政厅关于开展2022年度省级预算执行情况绩效自评工作的通知》（甘财绩〔2022〕7号）文件要求，现将我校2022年度预算执行情况绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）部门主要职能

承担白龙江林区职工子弟中小学普通教育及林区职工培训。

（二）内设机构及所属单位概况

我单位为县级单位，隶属于甘肃省白龙江林业保护中心。本单为内设机构有党委办公室、行政办公室、教务科、政教科、附属小学、总务安保科。

二、绩效自评工作组织开展情况
我单位根据保护中心规财处的要求，成立了绩效考评小组。严格执行国家、省、保护中心有关政策，按照资金使用办法，认真收集，整理了资金来源和使用情况等资料后，完成自评工作。

 三、部门整体支出绩效自评情况分析
（一）部门决算情况

本年度年初结转数为219.79万元，财政拨款收入为1676.67万元， 事业收入为559.57万元；基本支出总数共计2456.03万元，年末结转数为0万元。

（二）各项指标完成情况

我单位总体目标完成良好，基本支出预算执行率为100.00%，项目支出预算执行率、三公经费空置率及结转结余变动率实际完成值均符合年度指标值范围；财务管理制度健全，完成率100%，资金能够正确规范的使用；政府采购和资产管理严格规范；人员方面，年初在职人员为100人，年末96人，在职人员控制率小于100%，完成指标要求；一些重点管理工作管理制度健全；本年度九年义务在校生共计2377人，新招一年级学生274人，七年级学生190人，小学毕业六年级学生共计266人，中学毕业九年级学生人数114人，基本完成甘肃省白龙江林业保护中心和陇南市武都区教育局教育教学考核指标，圆满完成武都区教育局划片招生区域内2377名学生的义务教育；档案管理基本完备，积极加强教职工培训。

（三）偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

1.部门管理中，基本支出预算执行数为100.00%，指标均按照年度指标完成，我单位严格执行预算支出，积极争取政策，确保各项指标顺利完成。

2.履职效果中部门效果目标-经济效益指标-职工个人收入提高20%目标未达到既定目标，我单位将积极争取政策，争取创收，为职工提高收入。

3.认真学习如何科学合理的制定绩效目标，充分发挥绩效目标工作效用。

4.我单位以教职工，学生及其学生家长满意为宗旨，力图更好的提高教育质量，为国家教育事业的发展做出贡献。

四、部门预算项目支出绩效自评情况分析

我单位无项目支出

                             甘肃省白龙江林业中学

    2023年2月5日

抄送：本校党委书记、正副校长

甘肃省白龙江林业中学行政办公室　         2022年1月12日印制
 5 / 5